（様式第７号）
令和７年度　起業チャレンジ！ローカルベンチャー創出支援事業
滋賀県ローカルベンチャー創出支援金　事業進捗状況報告書

令和　　年　　月　　日

公益財団法人滋賀県産業支援プラザ
理事長　高橋　祥二郎　様

	[bookmark: _Hlk129853469]所在地

	氏名または名称

	代表者職・氏名

	（電話番号）

	（E-メール）

	支援機関所在地

	支援機関名称

	支援担当者名

	（電話番号）

	（E-メール）

　令和　　年　　月　　日付 滋産支第　　　号により交付決定の通知があった標記補助事業の進捗状況について、滋賀県ローカルベンチャー創出支援金交付要綱第１３条の規定により別紙のとおり報告します。

（別紙）
事業の進捗状況

事業計画名：

１　進捗状況

（1） 当初計画との比較　（該当を〇で囲んでください）
　①事業内容：　　・予定より進んでいる　　・予定通り　　・予定より遅れている
　②支出経費：　　・予定より増加　　　　　・予定通り　　・予定より減少

（２）予定と相違ある場合の主な理由、および今後の見通し

（３）解決したい課題や問題点

２　補助事業に要する経費等の執行状況　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費区分
	予　　算　　額　　①
	執  行  済  額  ②
	残　　額　　（①－②）

	補助事業に要する経費
	補助対象
経費
	補助事業に要する経費
	補助対象
経費
	補助事業に要する経費
	補助対象
経費

	Ⅰ人件費

Ⅱ事業費

Ⅲ委託費

合計